
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія восьмого скликання)  
 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2025                           м. Горішні Плавні 

 

Про припинення договорів  

оренди землі з ТОВАРИСТВОМ 

 З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЄРИСТІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 

 

Керуючись ст. 141 Земельного кодексу України, на виконання власних 
повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на підставі листа ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» № 1914/11-25 від 28.11.2025, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 68 

від 15.12.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договори оренди землі, укладені з  ТОВАРИСТВОМ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ», на земельні ділянки, розташовані на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади, а саме: 
- № 6/21 від 09.02.2021 (загальна площа земельних ділянок 34,3886 га; кадастрові 
номери: 5310200000:50:030:0310, 5310200000:50:030:0311); 

- № 34/21 від 06.07.2021 (загальна площа земельних ділянок 99,1718 га; кадастрові 
номери: 5322485600:03:000:0330, 5322485600:04:000:0142, 5322485600:04:000:0144, 

5322485600:03:000:0332); 

- № 46/22 від 21.09.2022 (загальна площа земельних ділянок 33,6996 га; кадастрові 
номери: 5322485600:03:000:0344, 5322485600:03:000:0347, 5322485600:03:000:0345, 

5322485606:06:002:0034, 5322485600:03:000:0348, 5322485600:03:000:0346, 

5322485600:03:000:0343, 5322485600:04:000:0150, 5322485600:04:000:0151, 

5322485600:03:000:0342, 5322485600:04:000:0152); 

- № 43/23 від 21.08.2023 (загальна площа земельних ділянок 36,6407 га; кадастрові 
номери: 5322485600:04:000:0170, 5322485600:04:000:0157, 5322485600:04:000:0141, 

5322485600:04:000:0118, 5322485600:04:000:0117, 5322485600:04:000:0116, 

5322485600:04:000:0115), 

у зв’язку із добровільною відмовою від права користування земельними 
ділянками. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЄРИСТІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»: 

     2.1. Укласти додаткові угоди до договорів оренди землі, зазначених в 
пункті 1. 

     2.2. У місячний термін після припинення дії договорів оренди землі 
звільнити земельні ділянки від майна, яке належить орендареві, та повернути до 
земель запасу Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому їх було 
одержано в оренду. 

    2.3. Сплатити орендну плату відповідно до абзацу 6 пункту 24 договорів 
оренди землі, зазначених в пункті 1 цього рішення, та частини 2 ст. 32 Закону 
України «Про оренду землі». 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                            Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


